1

UBND HUYỆN SÔNG HINH

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 30/VHTT Sông Hinh, ngày 05 tháng 5 năm 2022

V/v tiếp nhận và giới thiệu liên hệ biểu

diễn nghệ thuật Cty TNHH Đinh Đan.

Kính gửi: Công ty TNHH Đinh Đan.

Ngày 05/5/2022, Phòng Văn hoá và Thông tin huyện tiếp nhận Công văn số

850/SVHTT-QLVH ngày 24/4/2022 và Công văn số 906/SVHTTDL-QLVH ngày

04/5/2022 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc chấp thuận tổ chức biểu diễn

nghệ thuật và thay đổi thời gian tổ chức biểu diển nghệ thuật của Cty TNHH Đinh

Đan.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của Chính phủ Quy

định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và sau khi trao đổi và thống nhất với Giám

đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh - Truyền hình huyện; Phòng

VH&TT huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho Công ty TNHH Đinh Đan biểu diễn chương trình ca nhạc

Đêm Sài Gòn (Kèm hồ sơ và Chương trình biểu diễn).

- Thời gian: 02 đêm, tối ngày 13/5/2022 và 21/5/2022.

- Địa điểm tổ chức: Tại Trung tâm VHTT - TTTH huyện và xã Đức Bình Tây.

- Người chịu trách nhiệm chính nội dung: Bà Huỳnh Hoài Diễm - Giám đốc.

2.  Đề nghị Công ty TNHH Đinh Đan có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc các

quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và liên hệ với Trung tâm VHTT - TTTH

huyện và UBND xã Đức Bình Tây để được hướng dẫn về địa điểm tổ chức và các nội

dung liên quan khác.

Phòng VH&TT huyện phúc đáp để Cty TNHH Đinh Lan biết thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Đ/c Ksor Y Phun, PCT. UBND huyện;

- UBND thị trấn Hai Riêng (để ph/hợp);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Như Đông

		2022-05-05T13:50:16+0700

		2022-05-05T16:30:59+0700